
 

 

 

 راهنمای دانشجویان در آزمونهای برخط

 

برگزار  exam.umsha.ac.irآزمون آنلاین در بستر آزمون الکترونیک دانشگاه علوم پزشکی همدان به آدرس -1

 می گردد.

 استفاده شود. google chromeبرای وارد شدن به سامانه فرادید بهتر است از نرم افزار -2

 آزمون ضروری است.رعایت عدم ترک غیرموجه محل -3

بهتر است جهت شرکت در آزمون حداقل یک دستگاه رایانه و یا گوشی هوشمند دیگر نزد خود داشته باشید تا -4

در صورت بروز هر گونه مشکل در کار کردن با رایانه در حال استفاده، پس از هماهنگی با کارشناسان مرکز آزمون 

 تفاده نمایید.از وسیله دوم جهت ورود به سامانه آزمون اس

کاربری و رمز عبور هر دو شماره ملی دانشجو می باشد. در زمان تعیین شده و راس ساعت مقرر در سامانه نام -5

 مورد نظر وارد شوید.

لازم است کیفیت اینترنت خود را قبل از شروع بازه امتحانات بررسی و اگر به اینترنت مناسب دسترسی ندارید -6

باقیمانده نسبت به تهیه اینترنت باکیفیت اقدام نمایید، چنانچه به امکانات سخت افزاری، نرم حتما در فرصت 

افزاری و یا اینترنت مناسب دسترسی ندارید، لازم است یک هفته قبل از شروع بازه امتحانات، آموزش دانشکده را 

 برای شرکت در آزمون حضوری، مطلع سازید.

تصال به اینترنت جایگزین از طرف ارائه دهنده اینترنت دیگر برای مواقع قطعی توصیه می شود حتی الامکان، ا-7

 اینترنت اصلی در اختیار داشته باشید.

در صورت استفاده از رایانه قابل حمل و یا گوشی هوشمند حتما میزان شارژ بودن باتری قبل از شرکت در -8

 آزمون را کنترل و شارژر آنها در دسترس قرار داده شود.

توصیه می شود در زمان شرکت در آزمون به گونه ای برنامه ریزی نمایید که فقط شما از اینترنت استفاده -9

 نموده و اعضای خانواده استفاده از اینترنت را تا انتهای زمان آزمون به تاخیر بیندازند.



 هر سوال در یک صفحه نمایش داده می شود.-11

 زمون به عهده شخص دانشجو است.مسئولیت هر گونه تاخیر در شروع آ-11

یک هفته قبل از شروع آزمونها، به پنل خود مراجعه کرده و از تعریف شدن دروس خود اطمینان حاصل -12

 نمایید.

نیم ساعت قبل از شروع آزمون وارد سامانه شوید و چنانچه خللی در ورود به سامانه وجود داشته باشد، -13

 ناس مربوطه برسانید.بلافاصله موارد را به اطلاع کارش

بدیهی است پایان آزمون  دقیقه بعد از شروع آزمون، مجاز به شرکت در آزمون می باشید. 11حداکثر -14

شبیه سایرین بوده و زمان اضافی به شما داده نخواهد شد. به عبارت دیگر اگر شما بخواهید به سوالات آخر 

 عتر از زمان در نظر گرفته شده برای هر سوال انجام دهید.برسید، لازم است پاسخگویی به سوالات اولیه را سری

درصورتیکه در ابتدا یا میانه آزمون به دلیل مشکلات نرم افزاری یا سخت افزاری مانند قطعی برق، قطعی -15

اینترنت، دچار مشکل در اتصال به اینترنت شوید، لازم است در اسرع وقت با کارشناسان مرکز آزمون تماس 

نسبت به ورود مجدد به سامانه، هماهنگی و اطلاع رسانی نمایید. حداکثر زمان برای اطلاع رسانی بگیرید و 

قطعی اینترنت قبل از پایان آزمون می باشد. عدم تماس با کارشناسان مرکز آزمون به منزله عدم شرکت در 

 آزمون می باشد.

 موارد و مصادیق تخلف در آزمونهای برخط-16

  دیگری را به جای خود در امتحان قرار دهیدچنانچه دانشجوی 

 در صورت شرکت به جای دیگری در امتحان 

 به اشتراک گذاری سوالات و پاسخها در فضای برخط 

 استفاده از کتاب، یادداشت و جزوه در زمان آزمون 

  هر گونه تخلف در حوزه فناوری اطلاعات که در زمان آزمون به تشخیص و تایید نماینده

 فنی حوزه فناوری اطلاعات دانشگاه و یا دانشکده برسد.کارشناسان 


